
Verkosta virtaa
Turun seutu

M. Hukkanen/-

Vertaisopastajat

12.2.2024

Etunimi Sukunimi Sähköposti Puh.nro Paikka-
kunta

Aktiivinen

1 Anne Björkberg anne.bjorkberg(at)gmail.com 050 361 1525 Turku
2 Kati Haanpää kati.haanpaa(at)gmail.com 040 7758 880 Turku
3 Jouko Halonen jouko.halonen(at)gmail.com 040 827 5250 Eura
4 Terhi Hellberg  terhi.hellberg(at)gmail.com 040 558 6096 Turku
5 Ulpu Honkasalo ulpuhonkasalo(at)gmail.com 040 707 1227 Turku
6 Markku Hukkanen markku.hukkanen4(at)gmail.com 040 527 4482 Turku
7 Marku Järvinen microambient(at)gmail.com  050 400 8614 Turku
8 Antero Kasvi akasvi(at)gmail.com 050 082 9661 Turku
9 Pekka Kivinen p_kivinen(at)yahoo.co.uk 050 328 6373 Turku Ei aktiivinen

10 Ilkka Konttinen ike.konttinen(at)gmail.com 040 715 5530 Turku
11 Helena Konttinen konttinen.henny(at)gmail.com 044058 8189 Turku
12 Yrjö Laiho yrjo.laiho(at)gmail.com 040 585 1183 Turku
13 Hilkka Määttänen hilkka.m.maattanen(at)gmail.com 040 662 1813 Paimio
14 Turo Niemi turo.verkosta(at)gmail.com Turku Ei aktiivinen
15 Juhani Pörtfors juhani.portfors(at)gmail.com 044 511 1202 Turku
16 Risto Saari  rjsaari(at)gmail.com 040 012 6125 Turku
17 Matti Sarviranta  msarviranta(at)gmail.com 040 743 3168 Turku
18 Harri Toivola  irrahtoivola(at)gmail.com 050 086 4936 Turku
19 Eeva-Liisa Wetterstrand eeva.wetterstrand(at)gmail.com 040 583 3155 Turku


